
Elektronicznie podpisany przez: 
Krzysztof Nikitorowicz 
dnia 13 lipca 2017 r.

UCHWAŁA NR XXIV/146/17 
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Mielniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, 1579, 1948; zm. z2017r. poz. 730, 935), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z2012r. poz. 642, 908, z2013r., poz.829, z2017r. poz. 60) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z2017r. poz. 862) 
Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/138/02 Rady Gminy Mielnik z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie nadania 
Statutu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzyś 2 toi J >  ikitorowicz

Id: A568894C-F6F7-4F27-9150-17D1D721A112. Podpisany Strona 1


